



Vystavená nabídka

NV11-17217

Odběratel

Integrovaná střední škola - Centrum odborné
přípraPalackého 239/49
75701 Valašské Meziříčí
Česká republika

IČ: 00851574 DIČ: CZ00851574

Konečný příjemce e-mail:
tel.:

Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípra

Palackého 239/49
75701 Valašské Meziříčí
Česká republikaPlatba: převodem
Doprava:

Datum

vystavení: 20.12.2017
platnost do: 18.02.2018

Vystavil(a):

Provizorní zajištění střešního pláště:

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Demontáž, montáž dřevěných ztužení v čele stří		38,00 mb	637,00	21 %	24 206,00	5 083,26	29 289,26
Demontáž, montáž latí - přichycení stří pláště k OK		40,00 mb	805,00	21 %	32 200,00	6 762,00	38 962,00
Demontáž, montáž plech výtuh z PZ tl. 1,2mm		20,00 mb	355,00	21 %	7 100,00	1 491,00	8 591,00
Demontáž, montáž sendvičových panelů		12,00 mb	2 607,00	21 %	31 284,00	6 569,64	37 853,64
Úprava OSB desek v hraně střechy a jejich přichycení		38,00 mb	369,00	21 %	14 022,00	2 944,62	16 966,62
Zajištění utržené hrany PVC fólií		38,00 mb	580,00	21 %	22 040,00	4 628,40	26 668,40
Zajištění prostupů PVC fólií		4,00 ks	863,00	21 %	3 452,00	724,92	4 176,92
Provizorní narovnání hromosvodu		456,00 m2	16,00	21 %	7 296,00	1 532,16	8 828,16
Provizorní překrytí opravované hrany střechy elox plechem		38,00 mb	412,00	21 %	15 656,00	3 287,76	18 943,76
Použití plošiny		40,00 hod	1 220,00	21 %	48 800,00	10 248,00	59 048,00
Přesun hmot		6,20 %	2 061,00	21 %	12 778,20	2 683,42	15 461,62

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	0 %	0,00		0,00
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	218 834,20	45 955,18	264 789,38
CELKEM		218 834,20	45 955,18	264 789,38

Sleva v %: 0,00
Celkem bez DPH: 218 834,20 Kč
Celkem s DPH: 264 789,38 Kč

Razítko a podpis